[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 г.

            № 222 а
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района

от 13.12.2019 № 669а «Об утверждении Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения педагогическим работникам»
В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 13.12.2019            № 669а «Об утверждении Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения педагогическим работникам» изменение, изложив пункт 1.4. Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения педагогическим работникам, утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«Частичная компенсация предоставляется ежемесячно из расчета за месяц, но не более суммы за найм жилого помещения, предусмотренной договором найма жилого помещения, педагогическим работникам, арендующим жилье, в размере 7 000 (Семь тысяч) рублей».
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике и туризму М.А. Ямщикову.

Глава района

 Е.А. Рязанова